
.@
l*Kl
,0, .0.

Comune di
RN

info@comune.dorno.pv.it

comune.dorno@pec.provincia.pv.it
www.comu ne.dorno.pv.it

Polizia locale

vigili@comune.dorno.pv.it
Te1.0382-84013

Fax. 0382-8125

Dorno, L7lO7l2O24

Oggetto: ordinanza n'42

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta presentata dal sig. Nicrosini Stefano, in qualità di presidente della "Pro Loco Dorno" in occasione
della Sagra di Sant'Anna 2024 relativa alle seguenti chiusure:

o Piazza San Rocco il 26 e 27 luglio dalle ore 17:00 alle ore 01:00;
t Piazza Bonacossa dal 27 al 30 luglio;
o Via Marconi e via Cairoli nel tratto compreso tra piazza Moro e piazza Dante in data 27 luglio dalle ore 17:00

alle ore 01:00;
r Via Marconi nel tratto compreso trapiazza San Rocco e via Altino in data 28 e 30 luglío dalle ore 18:00 alle

ore 01:00;
c Piazza Dante lunedì 29 luglio dalle ore 19:00 alle ore 01:00;

alla chiusura di piazza Bonacossa ed il tratto di strada interessato di via Marconi in data 29 e 30 luglio e 1" agosto
2023;

Ritenuto necessario, al fine di consentire un regolare svolgimento della festa, la chiusura delle strade e píazze

interessate dall'evento, con regolare istituzione del divieto di transito e di sosta;

visti gli artt. 5,6 e 7 del "Nuovo codice Della strada", emanato con D.Lgs.3O aprile 1992, n.285;

Visto il "Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada", emanato con D.P.R. 16 dicembre
1992, n.495;

Visto il D.Lvo 267/2000;

Vista la competenza in merito;

ORDINA

1. Per l'installazione del palco:
r ll divieto di sosta con rimozione forzata in piazza Bonacossa, lato Municipio, nell'area individuata da

apposita segnaletica, dalle ore 07:30 di martedì 23 luglio, per consentire l'installazione del palco;
r ll divieto di sosta con rimozione forzata in piazza Dante dal civico n. 18 al n. 20 nell'area individuata da

apposita segnaletica, dalle ore 07:30 di venerdì 26 luglio, per consentire l'installazione del palco;

2. Per lo svolgimento dell'evento:
o la chiusura al traffico veicolare di piazza Bonacossa lato chiesa San Rocco, dalle ore 07:00 di sabato 27

luglio, sino alle ore 02:00 di mercoledì 01 agosto 2024, con relativa istituzione dl divieto di sosta e
rimozione forzata;

p.za G. Bonacossa,3
27020 Dorno pV

c.F.00473740L87
Tel. 0382 84003 Fax 0382 84085



P.za G. Bonacossa, 3

27020 Dorno pV

c.F.0047374018t
Tel. 0382 84003 Fax 0382 84085

la chiusura di piazza Dante con relativo divieto di sosta e rimozione forzata dalle ore l-9:00 del 29 luglio

sino alle ore 01:00 del 30 agosto 2024;

la chiusura di piazza San Rocco con relativo divieto di sosta e rimozione forzata nelle date del 26 e 27

luglio dalle ore 17:00 alle ore 01:00;

la chiusura al traffico veicolare con divieto di sosta e rimozione forzata in via Marconi e via Cairoli nel

tratto compreso tra Piazza Dante e piazza Moro il 27 luglio dalle ore 17:00 sino alle ore 01:00;

la chiusura al traffico veicolare con divieto di sosta e rimozione forzata in via Marconi nel tratto

compreso tra via Altino e piazza San Rocco in data 28 luglio dalle ore 18:00 alle ore 01:00 e in data 30

luglio dalle ore 20:00 alle ore 0L:00;

3. l'ufficio tecnico è incaricato dell'apposizione della segnaletica necessaria;

4. è fatto obbligo, a chiunque spetti, osservare e fare osservare la presente ordinanza.

il
Dott. P


